Tors

Tors

Ons

Tors

Tors

Tors

Tors

Tors

Ovriga klubbarrangemang ldmpliga fér ungdomar:

Tis
Tis
Tis
Tis
Tis
Tis
Tis

Son

Program hosten 2025

Barn- och Ungdomsverksamhet

(med reservation for andringar)

Datum
14/8
21/8
27/8
28/8
4/9
11/9
18/9

25/9

19/8
9/9
16/9
23/9
30/9
7/10
14/10

14/12

Aktivitet
Traning
Traning
Fyrklover
Traning
Fyrklover
Traning
Traning

Traning

Tranings-OL
Tranings-OL
Kontrollplockning
Tranings-OL Sprint
Tranings-OL Natt
Natt-KM
Tranings-OL Natt

Lusselunken

Plats /Arrangor

Klubbstugan

Stadsskogsskolan

Mullhyttan (OK Letstigen)

Rya Ostra, vagen mot Malerud
Smedvallen Vedevag

Stadsskogen Norr, vdgen mot Lévasen
Klubbstugan

Rya

Klubbstugan

Rya Ostra, vagen mot Malerud
Stadsskogsskolan

?

Rya

?

Smedvallen Vedevag

Klubbstugan

Samling for Barn- och ungdomstraningar ar 18:00. Vid 6vriga arrangemang kan tiden variera!

Ungdomsledare: Fredrik Arnesson 070-364 04 80, Jesper Hansson 070-680 42 56.

L3s alltid aktuell information om triningar pa var hemsida: www.lindebygdensok.se



http://www.lindebygdensok.se/

